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iﬁgﬁﬁﬂ'ﬂiﬂgﬁﬁ (8ZE2021412831H)

W ET. WESFE. EWAE. SERENETE. AHEFE S
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
HEH 3,479,788 3,731,380 3,727,252 3,800,271 3,401,487 4,080,015 3,951,937 3,593,299 3,160,243 3,513,357
SHELSHE 1,649,966 1,798,421 1,861,472 1,934,384 1,671,998 1,990,554 1,835,554 1,610,033 1,375,868 1,627,792
EvFIE 324,421 336,623 345,354 343,729 216,338 322,211 342,452 174,420 110,547 281,918
AHAR SR 343,122 346,950 382,843 347,309 244,564 354,490 362,392 195,493 130,280 302,706
iRl Ll 224,854 229,829 254,627 219,943 150,334 242,081 252,441 124,964 83,318 214,718
i o
RN E(B5T) 191.59 200.21 228.88 201.41 137.66 223.03 233.80 116.79 79.37 205.35
#wRE(BT) 191.58 200.21 228.88 201.40 137.66 223.03 233.78 116.77 79.35 205.29
W st o
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
HERBFEE 47.4 48.2 49.9 50.9 49.2 48.8 46.4 44.8 43.5 46.3
EFiEE 9.3 9.0 9.3 9.0 6.4 7.9 8.7 4.9 35 8.0
¥ ey FilbE 9.9 9.3 10.3 9.1 7.2 8.7 9.2 5.4 4.1 8.6
SR 6.5 6.2 6.8 5.8 44 5.9 6.4 35 26 6.1
AR 5.7 5.6 5.8 49 3.1 a7 5.0 26 18 46
T It g 838 84 87 7.4 5.2 856 8.9 45 32 7.9

(ROE) *RBFAAFREK

B 5 S s T J—
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

N 1,757,575 2,000,073 2,078,732 2,110,816 1,807,819 1,865,928 1,868,355 1,752,107 - -
RERGE R 1,405,971 1,448,938 1,343,194 1,263,835 1,095,289 1,099,125 970,435 807,414 = -
EF RS - - - - - 436,187 437,578 438,525 - -
FbigE R E 407,840 374,870 398,765 524,651 584,660 768,767 781,887 688,433 — —
ENRIdLSS - - - - - - - - 1,804,427 1,938,847
wHls = = = = = = = = 541,314 653,532
Efriks - - - - - - - - 436,074 480,362
Pk R EAtk S = = = = = = = = 461,522 545,742

EFABREMEEGENET, ARE2021FE—FEENESF LN TMARRGHT T IHE, HN2020FE#T 7 BMEA,

B S HEHER .
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

B 720,286 715,863 724,317 714,280 706,979 884,828 869,577 872,534 806,305 830,378
=i 939,873 1,059,501 1,036,500 1,144,422 963,544 1,107,515 1,076,402 1,029,078 852,451 968,839
BRM 1,014,038 1,124,929 1,090,484 1,074,366 913,523 1,028,415 1,015,428 882,480 795,616 894,898
T KM 805,591 831,087 875,951 867,203 817,441 1,059,257 990,530 809,207 705,871 819,242

W25~ RENE. #RA%G. HElE. #EA

(E785%)
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
B&Ee 3,959,542 4,246,796 4,464,854 4,431,720 5,142,279 5,201,626 4,902,955 4,771,918 4,625,614 4,750,888
B 2,592,630 2,904,212 2,971,963 2,959,929 2,776,327 2,863,986 2,820,644 2,685,496 2,575,031 2,873,773
BRZRAREELLEE (%) 65.5 68.4 66.6 66.8 54.0 55.1 57.5 56.3 55.7 60.5
HERGR 3,983 2,747 2,166 1,569 613,139 532,566 400,489 514,946 506,172 320,971
HRAREE(%) 0.1 0.1 0.0 0.0 11.9 10.2 8.2 10.8 10.9 6.8
HENE 666,678 788,909 844,580 633,613 630,193 721,814 520,645 412,814 407,684 401,395
HENEARARA)" 23 2.4 2.6 1.9 2.2 2.0 1.6 14 1.4 1.3
FHAE 551,623 553,773 528,167 501,895 560,736 570,033 611,281 584,756 562,807 650,568
ERAEARRE(R)* 57 52 50 47 59 49 56 59 60 66
* BEHERIES 6™ AN HETITES L,
LB (BRB)
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
BRI ENIET 384,077 507,642 583,927 474,724 500,283 590,557 365,293 358,461 333,805 451,028
RAEDEENRE R 212,740 -250,212 269,298 -453,619 -837,125 -165,010 -195,615 -228,568 -155,439 -207,256
BHRER 171,337 257,430 314,629 21,105 -336,842 425,547 169,678 129,893 178,366 243,772

EREF L 2022/2023

B HARFESE. BERAT. HAR —

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
HRRFRZH 296,281 307,500 311,896 332,678 306,537 333,371 315,842 298,503 272,312 287,338
HRFRSH SEETLE (%) 85 8.2 8.4 8.8 9.0 8.2 8.0 8.3 8.6 8.2
REREE 306,661 227,478 224,760 243,130 208,379 181,389 200,504 211,228 161,727 179,000
rIAEE 258,133 275,173 263,480 273,327 250,096 261,881 251,554 237,327 227,825 221,246

A BEEN UIEFERIRD VS HIRHIT T HE, RERBRBVERAMELEE R 2

B AR EE RS R TR (HEAEE) N
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
B 70,234 69,825 69,201 68,325 72,913 73,665 73,460 72,979 72,338 70,924
ES 19,086 18,744 18,029 17,635 19,160 18,448 18,361 18,207 15,307 15,263
B 23,161 22,577 22,356 24,826 25,511 25,623 25,281 23,126 22,578 22,166
T AEM 84,487 83,005 82,303 78,785 80,089 80,040 77,954 72,729 71,674 75,681
&it 196,968 194,151 191,889 189,571 197,673 197,776 195,056 187,041 181,897 184,034
W iR
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
IR (S&P) AA AA AA AA AA AA- AA- A+ A A
REHRIE R (R8) AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA+ AA

B XELTFERGEEIHUIAE (2017F~20216) *

*ETFIF CLAMSEFIARS % 7

2017 2018 2019 2020 2021

Z | EFIRA 3 | ZFIRA 135 | ZERIRA 35 | ZFIRA 3 | ZFIRA 13
1 IBM*! 9,043 IBM 9,100 IBM 9,262 IBM 9,130 IBM 8,682
2 Z=EHF 5837 =EBEF 5850 =EBF 6,469 =EHTF 6,415 Z=EBF 6,366
3 fERE 3,285  fE&E 3,056  fE&E 3,548  fEHE 3,225 fEHE 3,021
4 EHR 3,023 EREER 2,735 HHRBARENERIERT 3,081 HHREABRERIREAT 2,905 TSMC 2,798
5 LGHF 2,701 LGEF 2,474 FFR 3,020 FHER 2,867 AR 2,770
6 =i 2,628 TSMC 2,465 LGHF 2,805 TSMC 2,833  Z4FR 2,615
7 B% 2,457 WEREABNARRERR 2353 FRAFH 2,490 LGHF 2,831 FRATF 2,541
8 WHMEARNBRREAR 2441 =B 2,300 LR 2,468 ERAF 2,791 LGHF 2,487
9 TSMC* 2,425 ERAF 2,160 TSEEEAR 2,427  fERFR 2,761 WHEAREWNGRIEAT 2,418
10 Z=EERRB/AE 2,273 RELKER 2,123 fERFAR 2,418 =& 2,276 =@ 2,149

> 1: IBMRInternational Business Machines CorporationfJf&iff. ~ *2: TSMC&Taiwan Semiconductor Manufacturing Company Limitedf{&j#F.

W KRR BRREBNEE. RS

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
#AkRaf (B7T) 3,340 3,330 3,840.5 3,675 3,295 4,200 3,001 2,987 1,978 2,801
e 4454770 4,441,432 5122319 4,901,581 4,394,751 5,601,807 4,002,624 3,983,951 2,638,184 3,735,871
it 130 130 150 150 150 160 160 160 80 100

B SHETNHEE SREREHES B AEAT A SR TA L EE B F2EARFRENERSFELLES

(fzB5%) (%) (fzB5) (fza%)
45,000 920 4,000 3,000
40,000 80
2,500
35,000 70 3,000
30,000 60 2,000
25,000 50
2,000 1,500
20,000 40
15,000 30 1,000
10,000 20 N ET 1,000 .
5,000 10 m—EE R
0 0 = 0 o
12113 14 15 16 17 18 '19 20 21 1213 14 15 16 17 18 19 20 21 12113 14 15 16 17 18 19 20 21
N als o o Al 2
W =l S5 AV B B 021 * B ZtXHEE 021 B ARARLEEHRAARZ L SEETM RN T EE
ol R Ept ENRILSS Wi, ASEM B (287 K
g 13k9,38812 B 7% 8,192z A% 8,304 B 7% 3,500 v
5,4571ZB7T 55.2% 23.3% 23.6% 3,000
15.5% 8
. 2,500 7
2,000 6
5
1,500 4
Erlss BHls FM ES| 1,000 3 N
4,8041ZB 7T 6,535H7T 8,9491Z A7t 9,6881ZB 7T 00 o I HRARRE
13.7% 18.6% 25.5% 27.6% 1 —Egg;ﬁ;
KERT B B R A T 1E-3 0% B0 T, 0 =113 14 15 16 17 18 19 20 21 ° \

Rt BT FR100%.
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I e EELBRZER I IHE @z202454818) E8E — AR @E02538318)
B EERDERATARNEE B EERBERAT
EEn BER 1§31 BT URL
q ii;;ngzg’fﬁ f %ﬁfi - p——— 1937488 25,377A https://global.canon
SRR EEE AR 1 sEBEE BRI A
W EfX ENRISR & SLBE thIN = By B R R AR K T F3-30-2 KEFEE LR HFAEARARS FAL1385
:: iizgfb i;g;ﬂgﬁgiﬁg ECE1: W) B)E =R RE3-451 VeSS FHERERAWLT-5-1
=T V) HEDENRIS W3 2 =l 26 I E2 R =XHIBT70-1 Fe] 00, 28 Al it B BB LA A F EIR3577
0 YRR R SRPHIEERIT] FJIFALFR WE)IR)BHEEE FHE-16-1 KD EALFR AHBAHHIEIII-
:: zi;ﬁg;g%ﬁ Hiﬁggf@?*ﬁ“ LB 21| 21 e R S # L8791 e REEER ERHEERSE2-2-14
N CanonEXPOKEHTAE AT:: FihiaE S T FIRE AR W) B TR B EN9-22-5 KA HIE ARFHEFR AL ABBASHAHTR1867-1
0 IR/MICER L 58 TR R BiNIRE £ SIE S LR WE)I B MHEM2596 R FHBIRATDI1234F 1
N BReBaEL kR BRELH B+ R A RSB TR 24202
:;;;?;ES and athletefURAEZ L %;ﬁéﬁ;ﬁ;ﬂfﬁ? FHERLF  THEI BABTHEHERTLE9-1
1 BTSRRI A D ICBE A FESP FHEAFNMELR HAEFHEHERILKX20-2
D3 =] 2z
— W S5 AER %@ﬁ@)&ﬁ%?lﬂ:%ﬁ
— EEEERALR HEBRERE—FUI
—L;;mjzxsgrs BERASTRE-EUH W FERE
. %Df;'ﬁfﬁgiﬂ - $ﬁ§ﬂmﬁiﬁﬁﬁ*ﬁ“ AREH Pz 8 mry [l A9EH Btz B BTN
0 FRRA R 1Ll§.ﬁ$ﬂ$§ﬂ B Sl
— BFEBHLTFEFLARE Er oS E EREBEFROERAR BHEEKRE 19545 1,849 ERERERIRMERAR ZE/FHSRIM 1985.11 985
:: i;ﬁ;ziﬁﬂ Fﬁ;f;?;gﬂzsﬁﬁ ERER ITRNBERAT EHRENAT 1952.12 1,860 T ZHFERARBRHERAT EE/FHERIM 1996.11 102
o 33 3 o
|5 aaE A N RIEE B ERELRRIBRAT P 3= b 1950.5 1,489 Y|
FPDI&&FH V& RO EERRDBRLAF AP BERT 1982.2 3,034 ERERRDBIRAF EE/ER 1972.7 279
ERERRRNERAT BEB=%% 195312 1,505 EEEATIERRNERAT SEEFIER 1983.8 568
ERETHRNBERAT BEE)LER 1984.1 1,061 ERREF BTN =B RAF /=158 1954.12 1,734
B RN ERASIEE @ma00m818) wimuns. o KREERHERAT HRBKIED 19889 1,066 AT R TEEEARAT EERE 1989.7 903
ERER I RRNBERAT FIRE T 1974.12 155 RIAETMEBAGRAT T B/ 1R 1984.4 2,416
ARDEREMRRBERAT KD EHRS 1998.1 1,508 M
LEHEERMERDERAE ZEEMFERT 2002.4 419 ERREDRNREBRAF HEAZTE 1989.9 1,432
= BRIEERNDBRAF BRERRT 2003.4 1,645 EBE (L) D RIEEBRAT REMTRE 2001.6 4,164
2 Y SESIERERHARAT I B B 1917.5 561 fEEE (M) IR A RELIHE 20019 2,654
N HREESTWRGERAT FIRBIR R 2004.1 513 AN (KIE) BIRAE REATTE 2003.10 73
‘ﬁ [ EEEBARNERAT FIE A 197211 515 GEERRITNSRERINERAT  RESEE 1993.2 530
EHEATEHREENTE  DSRRERENSE BEEEREEEAT ERIBNERHBRAE #5 B W 1967.7 689 BIEEERNDERAT a5 19706 3,769
WFEXELX B &= Zig) FX FTH EXBB JIF BT KGR R AT K B AR BT 2008.7 862 e EBERAT 5 1991.11 71
[t EPRIFABER A ERERANERNERART W) 28T 1967.10 1,070  {£BEOpto(DREL) BHERAR BRI/ HN 1988.12 1,552
s BHEEEAIK ERENMBR D BIRAF HREERET 1972.1 772 fERERF (SRAL) RIHBRATF S RF /AR 1988.12 679
. ﬂg . EEEWINDIRBEIR AR ADEAHT 2008.10 31 AN (DRET) R ERAR DRFEI/ T2 M 1995.10 193
e % EE e e — TS LD ARERGERAT HRBKRD 1966.7 46 EEBRARERBERAT HEA 1990.8 10,942
FREETRARBERQT HAREKBRT 19489 5,487 EREEHET (RE) RIBERAT RE/EBERF 2011.9 6,637
NRRHERAT )| BAR R 194101 438" EESSIRERRDBRHERAT  FRR/UTEL 201112 5698
LRsanGES [ =EniTES - - — IR A IRAT YIRS 1980.1 1,044  {EEEHERHERAT Tl 20014 22,419
é\e;;gigma ?;y;o@l;;;f;%n:aﬁ? gﬁéfﬁﬁigﬁi ::Ti;;wﬁ%f%z:s% gg}ﬁz@ﬂ? Eﬁiéﬁﬁzﬂgﬁé) RAEIRAR ;i;}g;@ns%ﬁmm EfeRTErSERHERAT ABRERS 200310303 EREBFERRHBRAT BRI 200811 2,073
EEKHERNTE HITEIRE gEErRmRa GFRLEMAEEK HBHFEEATE SaEERENTE BHEEMRRHERAR BHEEHAD 2017.7 139
BriefCam Ltd. /% TR ERAD SRR TE
BERTES
B 5 7 98 M= W B RS mE I#t ot T H— W % SR AE
2sf§1£kx;§i&§§%eﬁﬁ Eéﬁiﬁﬁﬁﬁiﬂéﬁm BHRBEUBATA ﬁf%ﬁ@g%mﬁ BFBUFAFEEBE  HAFREHE RIAEIE AT B FrrE wv  arx BB 2525 AR e By RIH
A’ P ml E8)|| A8 Wz x S K e s s Bz ERRRBRAFRAR RE/BBRRK 1992.8 30
PRGER DR BOBUBAEAGR)  ADBRSHE ANERRHERAARE  ERESIITORRAT  MSANEABK ERBERGRIBE EREGRARGERAT HEANE® 1990.1 465  NT-WARE R4GRARARD BE/EFFEE 1998.3 120
p— KIBEREROBRATEE  SARERAGE ERITRASRRHERAT FRHBR 19827 3740 AEM.RIER
thit &= WA ED HHh Hrh AT S BT B S HA EA fEBEEsquisse RARMN B R AT RRIBBX 1994.9 16 BriefCam Ltd. HUEHI/EER 2007.12 75
Ef%éﬁf@%f”ﬁ“m SRPUEIERRK ESRIEROAK I R AR K AR A ;ﬂigﬁiﬁ%ﬂ% Zﬁ}ﬁﬁ%&f:‘i%—?ﬂﬂs BT RRARMERAD EREHBR 1970.4 431 T
‘ — — T — T e AR (L5 AR AT REALR 1998.4 45
S NP PRONNS 875 RN s S PO L ' 0 RBASEE-BUAK ERMKEARNBIRAZ REVERFHN 2002 20 P R 200212 113
BHRERATE FiT< BREBHRELEETE T ArculesBAERAT ZE/MAERBITM 2017.6 76 EEEBBAFRRBHERAR RN 1991.8 121
INBK XZ X At B= . #‘EEE& » b3 f?zi%‘f/ PR ’ 7 AR ) /J\AM R=% B
*F;;Emmsmmqw S?—‘Eéff%ﬁmm S BELTE TR BRERLAT gfggﬁgmm A ERERARLEERBERATE REIRE-ERRE 1990.5 48 KB ARAVAENREAS.  *®E20214108318 FRTAMEIEE20214128318
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EREEH—%

M HERT

NEZM
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T IHEHBERBERAS
EREAGSZHRHBERAT
FERREFEITENRZRDBRAT
ERELife care solutionsBRHHEIRAT
FEREBFESRAKRBERAT
FIRHIEERERNDERAT
E))

EREEERMNERAR
EREESBRASREERHERLQT
ERESRRSRDERAT
ERERSIRRSRHBRAR
EREMERRHBERAT
EREEDRBERAS
EREEBBETIRERAF
EREEFIRNERAF
EREEFAFRHERAT
FREETRAZERBERAT
R EREBARBERAT

Canon Medical Components U.S.A.,

Inc.

LY

ERERRM B IR E)
ERERVMR DB IRAT

E8E (RE) BRATF
ERE(BRZ) D AREBFRAF
EEEERNBERAF
EREBERNERAR
FEREEAFIRBERAR
EREFT=RHERAT
fERELERIB R DB IR AT
ERRARERBERAR
fEREBRIMFIRIBBIRAS
ERECEERR I BIR AT
ERRI RN BIRAT
EREAFFIRBERAR
FERER=RNERAT
FERECZRHBRATE
EREHTE R RN ERAR
EREAZRNERAR
EREHRRNERAS
ERET RN BERAT
EREOYR B BIR AT
fEBEADRIARRHBEIR AT
ERRFEMFERHERAF
ERER BT R ERAF
FERESRZERAT
EREBRTZHERAT
EREFVIF R BRAT
EREEFROBRAT
EZMBRARBERAR
ERRETRARMNRBERAE
JEIM R R
ERERRIE RN B IRAF
ERERFRBRAR
EREMIARSEKESRAT
FEREDARBGRRAR (ZR) ERAT

fEREEELE 2022/2023

FRAEM!

FR#BAEX
RREBAX
RREBAX
EEINE=IN 0
BEAEBRKT
pi32=% okl

EE/ALM
EE/ALM
EE/ARFEM
EE/ALM
PIESVESN -]
E2D/BEDH
BAE/ZERT
B/
BFE/EFATH
SEE/HNFI4E LM
EE/SFEEEM
SEE/HNFI4E LM

REMEH
/PSR
REMEH
EIRZEBIEM
EEIBR
BE/REERE
BAFIRZ
/PSR
Le R8s/
AHRE

BRIF/ 4tk
BRIF/
Imt/EFL

&S F/ AR X T
R/
fEse /AR hIE

g e/ mRDE T &
F%/F A 1R
Bl BB
IS/ B SR E
BEIFFIRFER
HiE X R/ A AR R AR
RINF) /R
"B HMIL/FEIE T
SR =/EH

T H/R R
FAYF/DEE
AEF/I B
/A1
=R RIBR

TEHAE/FHRBAR
FRREX & B KEEF
AR S B KEEFF
RIER/IZ0E

i ava RIH

1968.2
1980.5
2014.4
1956.5
1984.7
2013.9

1965.12
2013.1
1979.7
2013.1
1972.9
1968.12
1974.11
1994.11
1978.7
1989.2
1988.1

2019.11

2000.10
1982.1
1976.6
1987.8
1975.11
1973.7
1972.8
1994.7
1978.2
1979.5
1975.1
1994.3
1951.7
1994.4
1994.8
1994.8
2000.3
1999.12
1967.5
1970.6
1941.3
2006.2
2001.6
2013.7
2012.11
2004.11
1974.11
2007.6
1998.2
1981.2

2007.11
2001.1

2007.11
2014.11

4,788
4,756
417
237
30

1,641
3,959
275
3,030
856
121
241
131
284
1,114

465

674
531
1,329
59
973
1,359
422
878
476
45
362
84
541
125
225
222
19
217
263
256
289

120
200
114

37

AE=g FREM
EREEIFRRAR BINAHREHTE
EREERIFRAR BRI/AT
ERERBFURERESHMRARARAE  RBBEFITAIRH
RV BAABRAR I RTHL (B E/F HS
ERUBTIRGRESBATRARAE UBTI/EEXE
TEM

E8E (FE) BRQF RE/AER
ERREBBRAR &E
ERRAITHNRNERAR a5

EREM IR BIR AR Hhnsg

ERETHE (BRAEL) RIBERAR SDRAET/E=FHM
EREHE (RE) ROBIRAR RE/EH
EREHE GERRE) ROBIR AR FEREAANT
EREENERNBRAR ENE/#RE
ERRHERRRNERAR HE/ERE AT
EREFSETREBEARDERQE HE/ER
ERENFIRE (L8) BIRAR RE/ LS

EREF SBHIRERMBERAR aixs

EREFERGERAT BE/ER
ERET RS (PE)BRAT FE/ALR
B SREPOFRERDERAT FERRNAENE
KEM
ERERAFITRHEIRAT EARMI/ER
{EREMA=HIRAT A=/
EREB LRSS RAFITERHBERAT TRARFIL/ZE R
Satalyst Pty Ltd. TRAFIIL/ T
W HittAX A F
YNSRI FREits
BZ
FRERAREERSBRHERAT AREAHEX
EREE P X FRESRNEIRAT FHEFHT
FEREBSZIFRHERRT RREBX
{£8EBizAttendafR A B R AF] RREHBX
aanda (A&A) RINBIRAT ARWBX
{EREITSETT RN IRAT RRERR)IX
EREETSRBRHERAT RREPRX
Space OnefR I3 HIRAT] RREBX
ES)
EHEEBRARRSRNERAR EE/FHEFRIM

BRENERHERASR MER/ARFIEREHELL T &
BRI

I.R.I.S. Group SA LEFIBS /3 & X
EREFERMBRAR &E
fEREMailComBRABL R HERAF ORFEL/F=ZFHM
KIEM

ERRERMBRAFTERAF RARI/ZER

KEE202243A318 *RATAHEIEZE2021412831H

o RIH

1999.10
2013.1
2016.6
2018.6
2017.11

1997.3
1979.12
2001.4
1979.10
1986.12
1994.1
1996.12
1996.12
2012.6
1993.5
2002.1
1997.1
1985.5
2007.3
2012.9

1978.8
1989.9
1994.2
2005.4

2003.9
1996.4
1997.9
1985.10
1984.6
1972.10
1970.9
2017.7

1998.6
1999.11

1987.4

1994.9
1982.1

1988.10

158
14
17
74

6

1,272
470
150
792
505
597
286
960

476
593
316
1,219
761
928

466

396

528
35*

72
831
597
297

67
187

47

40

293
197

86
173

12

QX TFTRUMAEH OXFrmIAEMH

1930-40£4%

~ LU=t R S — R ERAEN 0 B iR~

1933 @ EARRMBAEANRILAENA LR, Fia

= &N BLER AR
1934 @ RHBAXRE—SISZAREFERIIBAEN
“KWANON”

1935 @ FIEEMEIR “CANON”
1936 @ ¥l 35 ZKETFEIRITIEEN “Hansa Canon”
1937 @ EEERMBEMRATF T “BIALFITWRHNE
PBRAT” 8L
1939 O FiaihBLEF~Ek (658 Serenar)
1940 @ FEHAEGXKEEEZBEN
1942 @ HMFRBHE “BNAFZTURMBERAT" B
1945 @ MELEFEFERITBEN “ERE) 7
1946 @ FFILIREEERABH LIRSS U
O HEERELHNBEANG~S “Canon S 1II”
BEHAXRERINEHITIT
1947 @ ATEZAEREBENKBHBERAS
@ BAMEERRS, IsEEAEREBAENAR
EHOBS
1949 @ BAMEIESXZF, SIFE, FaERE L
® “Canon Il B” BUEBMENFRKELERENER

1950-6051%
~REZRWE. StEHk A~

1951 @ BRI EFIARBAAX FTAF
1952 @ #HHHREHEIANITARE L 35mmEFER
I7J4B# “IV Sb”
1955 @ FHEHAND AT
1956 @ i 8Smm BB IREH “8T”
1957 @ ERHETFIRRUNBRIBAT “ERERM”
O BN L1, 8mm BAREA, “8T” NigH &
HJE Good Design ™=
1958 @ #H BRIBGMEEFL
1961 @ #H “Canonet”, BITHIWHLR, ik “EE” 46
M
1962 @ FIEE—NRFEITR], FFAERFENESH A
@ EEBESHETEELSREQT “FEENTE
M
1963 @ RIL{ERESABAER (L), ERERIBATS,
BIEE RN ERNHE RS
1964 @ #HEHHFES 108X iTEES “Canola 130”
1965 @ RI{EREEERMNBEIRAF]
1967 @ ERII30AFEZIR £ “GEFREN. £FES
M7 WOS FH#ES TR
@ &I HHEAERERL T EINRDBIRAT
1968 @ RIEREDNICEHERMNBRAT (TIEEE
HEHBTRHERAT)
@ G EREFTIBET RSB IR AT (BAERERUM
RHBIRAF)
O HHMEMBFRAES “EENPRSL”, R
EBAEENN TG

Hanza Canon

XOtEE R R RAAN

Eamf?‘

FRAL5 AT

Canonet
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